Jurganski Consorti sua Adui salutatem Inscrubit

Comparans p[ro]p[ri]o Curiam officio et actis p[ro]p[ri]o Castro
 Capitani Przemislani Illis Alexander Jurganski
 h[ab]ens sane mente et corpore exis Alex[is] Nichol[is]
 Junibus Jurisdictionibus suis quibus p[ro]p[ri]is et com
 p[er]te[re] venio. Prout veni Castro Capitani Przemisl
 Jurisdictioni se cum successibus ac bonis suis sibi quos d[omi]n[us]
 vim actus p[ro]p[ri]os attrahet totate et plenam in cor
 p[or]em atq[ue] subiectam palam libere p[ro]p[ri]e ac p[ro]p[ri]e
 p[ro]p[ri]e recusat. Quia ipse Illis Mar[ia] h[ab]ens p[ro]p[ri]e
 Illis Joannis Krasinski cum Illis Jena h[ab]ens p[ro]p[ri]e
 creati filis consorti sue h[ab]ens omnia generatim bono
 rum suorum hereditaria et oblationum m[er]ita et immo
 bum summamq[ue] quosdam pecunias nec non annuan
 genti censuris vestium vestimentorum pecorum pecu
 lum equis ac totius et integris sabbatis domos nunc
 habet et in pot[estate] habet a utilitate et usum fructus
 ad extrema duntaxat vite ip[s]i tempore insinuat
 et concessit Prout quidem insinuat et concedit tali
 v[er]itate modo. Quod si p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e Illis Alexan
 drum Jurganski in ante sub quam Illis Mar[ia] h[ab]ens
 Krasinski consorti sua de hac h[ab]ens de cetero
 contingit ex hunc p[ro]p[ri]e consorti suo sine g[er]e
 omnia hereditaria et oblationum m[er]ita et immobilis
 summasq[ue] pecunias quas ac res supra p[ro]p[ri]as sui morte
 eiusdem in ante sui de cetero. Cum omni Jura d[omi]n[us]
 p[ro]p[ri]etate omniaq[ue] et singulis eor[um] bonorum uti
 litate bus fructibus p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e emolumentis
 obventionibus atq[ue] et p[er]tinet generatim universis
 nihil excipit oblineat et possidebit illisq[ue] pace
 et quiete uti fructus ad extrema duntaxat vite
 sue ip[s]os. Post de cetero actus de hac luce memoratis
 Illis Mar[ia] Krasinski consorti suo bona sapienter
 expresso ad succore eiusdem in ante sui sine quod impe
 dimento et contradictione succore p[ro]p[ri]e consorti suo
 tributo et plenam de cetero. H[ab]ens p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
 sonali Recognoscit ad p[ro]p[ri]e ad me diabile

Popiel Consorti Reformata

Comparans p[ro]p[ri]o Curiam officio et actis p[ro]p[ri]o Castro

Capitani Præmislensium Illis Basil. & quæ Stephanus sanus
 mente et corpore exis et tenens de hinc Junibus Jurisdioni
 busq; suis quibusq; propriis et competens Renclo Prati
 bene Castri Capitani Præmislensium Jurisdioni se cum
 succibus ac bonis suis abis quoad vim actus pntis
 attinet totatis et plerumq; in corpore atq; subici
 endo palam libere pntis ac per expressa recognit Quia
 episcopi Illi Maurus Kulczek Illi Nicolai Kulczek
 Illi Romanus syn. filia cum Illi Hastanis Howsiel
 sibi pntis consorti sua et eius pntis Sam
 mam Centum Quinquaginta floren pntis et de illi
 et expeditur illis de bonis paternis et maternis
 pntis acceptis et in domum suam impertatis
 nec non aliam Simulam Summam Quinquaginta Cen
 tum floren pntis et de illi et liquidis
 factis in et super tota et integre medietate lu
 rum suorum generaliter cum hinc omni obligato
 risum mobum et immobum Summarumq; quo
 rum pecuniarum nunc habituram et in pntis habere
 lacum tum anni argenti claudiorum mantiam be
 stium vestimentorum equorum equos pecoras
 pecudum ac totius suppellectilis domus quorumq; nec
 vocat habit et habere dedit dotavit dotalit
 ut inscripsit et reformavit pntis pntis dotal
 dotal dotalitatem inveni et reformavit pntis
 quam quidem medietatem omnium bonorum suorum
 mobum et immobum Summarumq; quarum pecun
 iam et Jure dominis et proprietate omnibusq; et in
 gulis dictis medietatis dotalitatis fructibus pro
 ventibus redditibus emolumentis atq; et per
 tinentiis pntis universis nullis pntis exceptis pntis
 consensu tenet habet et possidebit illisq;
 et fructus Jure ac more aliorum Reformavit ac
 firmavit in Regna Poloniam observant solitatis

Bozanski Consortii Cedit

+

Comparens pntis Coram Officio et Actis pntis Bo
 stoch Capitani Præmislensium Illis Basilus Bozanski
 sanus mente et corpore exis et tenens de hinc Ju
 ribus Jurisdioni busq; suis quibusq; propriis et com
 petens Renclo Prati bene Castri Capitani Præmislensium
 Jurisdioni se cum succibus ac bonis suis omni bus
 quoad vim actus pntis attinet totatis et ple
 rimum in corpore atq; subiciendū palam libere pntis